
 

 

UCHWAŁA NR XXI/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.013.711,95 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 274.451,46 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1 739.260,49 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.108.482,49 zł w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 79.222,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.029.260,49 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 63.418.025,65 zł w tym: dochody bieżące 39.157.755,43 zł dochody majątkowe 

24.260.270,22 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 66.792.838,74 zł w tym: wydatki bieżące 35.036.877,94 zł wydatki majątkowe 

31.755.960,80 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 94.770,54 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

3.374.813,09 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 651.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 2.723.813,09 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 94.770,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 8.560.693,11 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 5.185.880,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6490



§ 9. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w kwocie 7 246 099,35 zł, w tym odsetki 130 000,00 zł, na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 651 000,00 zł,  

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

do kwoty 4 465 099,35 zł, w tym: 

1) pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 

1 216 566,00 zł, 

2) pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową 

przydomowych oczyszczalni ścieków – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, Topolice 

w kwocie 3 248 533,35 zł. 

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 

i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 12 uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6490



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600 
  

Transport i łączność 600 000,00 0,00 24 118,49 624 118,49 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 520 000,00 0,00 24 118,49 544 118,49 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 520 000,00 0,00 24 118,49 544 118,49 

758 
  

Różne rozliczenia 13 556 951,50 -11 918 021,50 11 918 021,50 13 556 951,50 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 918 021,50 -11 918 021,50 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 560 674,55 -560 674,55 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 357 346,95 -11 357 346,95 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 357 346,95 11 357 346,95 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 357 346,95 11 357 346,95 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 560 674,55 560 674,55 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 560 674,55 560 674,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 978 467,59 0,00 190 032,97 1 168 500,56 

 
80104 

 
Przedszkola 0,00 0,00 190 032,97 190 032,97 

  
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 190 032,97 190 032,97 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 235 520,00 0,00 56 000,00 1 291 520,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 235 520,00 0,00 56 000,00 1 291 520,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 235 520,00 0,00 50 000,00 1 285 520,00 

855 
  

Rodzina 173 205,48 0,00 2 000,00 175 205,48 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 957,40 0,00 2 000,00 23 957,40 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14 720,00 0,00 2 000,00 16 720,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 474 761,00 0,00 2 300,00 1 477 061,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6490



  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

bieżące razem: 36 316 638,97 -11 918 021,50 12 192 472,96 36 591 090,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 800 380,59 0,00 0,00 800 380,59 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 1 736 700,00 1 736 700,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 1 736 700,00 1 736 700,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 736 700,00 1 736 700,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 883 487,12 0,00 2 560,49 14 886 047,61 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 1 523 467,12 0,00 2 560,49 1 526 027,61 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
1 238 591,16 0,00 2 081,69 1 240 672,85 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 
284 875,96 0,00 478,80 285 354,76 

majątkowe razem: 22 521 009,73 0,00 1 739 260,49 24 260 270,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 365 019,73 0,00 2 560,49 6 367 580,22 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 566 665,00 0,00 0,00 2 566 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6490



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 404 313,70 -11 918 021,50 13 931 733,45 63 418 025,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 165 400,32 0,00 2 560,49 7 167 960,81 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6490



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 169 650,50 1 099 

675,10 1 099 675,10 0,00 1 099 675,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069 975,40 7 069 975,40 4 557 783,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 149 

975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 149 975,40 -6 149 975,40 -4 557 783,15 0,00 0,00 
zwiększenie 6 149 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 149 975,40 6 149 975,40 4 557 783,15 0,00 0,00 
po zmianach 8 169 650,50 1 099 

675,10 1 099 675,10 0,00 1 099 675,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069 975,40 7 069 975,40 4 557 783,15 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 773 460,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 460,00 248 460,00 92 683,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -248 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 460,00 -248 460,00 -92 683,80 0,00 0,00 
zwiększenie 248 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 460,00 248 460,00 92 683,80 0,00 0,00 
po zmianach 773 460,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 460,00 248 460,00 92 683,80 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 155 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 776,20 155 776,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 776,20 -155 776,20 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 776,20 155 776,20 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 776,20 155 776,20 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 92 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 683,80 92 683,80 92 683,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 683,80 -92 683,80 -92 683,80 0,00 0,00 
zwiększenie 92 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 683,80 92 683,80 92 683,80 0,00 0,00 
po zmianach 92 683,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 683,80 92 683,80 92 683,80 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 7 361 515,40 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 515,40 6 821 515,40 4 465 099,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 901 

515,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 901 515,40 -5 901 515,40 -4 465 099,35 0,00 0,00 
zwiększenie 5 901 515,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 901 515,40 5 901 515,40 4 465 099,35 0,00 0,00 
po zmianach 7 361 515,40 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 515,40 6 821 515,40 4 465 099,35 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 356 416,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 416,05 2 356 416,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 436 

416,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 436 416,05 -1 436 416,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 436 416,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 416,05 1 436 416,05 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 356 416,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 416,05 2 356 416,05 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 465 099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 099,35 4 465 099,35 4 465 099,35 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 465 

099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 465 099,35 -4 465 099,35 -4 465 099,35 0,00 0,00 
zwiększenie 4 465 099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 099,35 4 465 099,35 4 465 099,35 0,00 0,00 
po zmianach 4 465 099,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 099,35 4 465 099,35 4 465 099,35 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 685 902,65 1 094 
768,65 1 094 768,65 0,00 1 094 768,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 591 134,00 7 591 134,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 681 302,65 1 090 

168,65 1 090 168,65 0,00 1 090 168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 591 134,00 7 591 134,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6490



 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 4 287 194,65 114 768,65 114 768,65 0,00 114 768,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 426,00 4 172 426,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 282 594,65 110 168,65 110 168,65 0,00 110 168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 172 426,00 4 172 426,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 93 768,65 93 768,65 93 768,65 0,00 93 768,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 168,65 89 168,65 89 168,65 0,00 89 168,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 741 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 500,00 1 741 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 741 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 500,00 1 741 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 192 141,57 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 141,57 27 141,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 700,00 0,00 0,00 1 736 

700,00 0,00 
po zmianach 1 928 841,57 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 841,57 27 141,57 0,00 1 736 

700,00 0,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 700,00 0,00 0,00 1 736 

700,00 0,00 
po zmianach 1 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 700,00 0,00 0,00 1 736 

700,00 0,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 700,00 0,00 0,00 1 736 

700,00 0,00 
po zmianach 1 736 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736 700,00 0,00 0,00 1 736 

700,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8010 

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178 000,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 168 

700,75 
12 568 

700,75 10 813 504,60 8 922 700,00 1 890 804,60 803 895,40 333 450,00 617 850,75 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 608 

700,75 
12 718 

700,75 10 813 504,60 8 922 700,00 1 890 804,60 953 895,40 333 450,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 893 895,40 893 895,40 90 000,00 0,00 90 000,00 803 895,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 043 895,40 1 043 

895,40 90 000,00 0,00 90 000,00 953 895,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6490



  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 7 984 950,75 1 384 

950,75 751 100,00 558 100,00 193 000,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 274 950,75 1 384 

950,75 751 100,00 558 100,00 193 000,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 135 000,00 67 000,00 68 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 748,01 40 748,01 40 748,01 40 748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 248,01 185 248,01 170 248,01 107 248,01 63 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 127 000,00 67 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 748,01 40 748,01 40 748,01 40 748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 248,01 177 248,01 162 248,01 107 248,01 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 748,01 6 748,01 6 748,01 6 748,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 248,01 12 248,01 12 248,01 12 248,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 123 200,00 1 123 

200,00 1 073 200,00 765 380,00 307 820,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 973,99 82 973,99 82 973,99 10 000,00 72 973,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200 173,99 1 200 

173,99 1 150 173,99 775 380,00 374 793,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 123 200,00 1 123 

200,00 1 073 200,00 765 380,00 307 820,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 973,99 82 973,99 82 973,99 10 000,00 72 973,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200 173,99 1 200 

173,99 1 150 173,99 775 380,00 374 793,99 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 581 000,00 581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6490



po zmianach 589 500,00 589 500,00 589 500,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 300,00 109 300,00 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 21 934,00 21 934,00 21 934,00 0,00 21 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 934,00 25 934,00 25 934,00 0,00 25 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 886,00 4 886,00 4 886,00 0,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 139 386,00 139 386,00 139 386,00 0,00 139 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 087,99 44 087,99 44 087,99 0,00 44 087,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 473,99 183 473,99 183 473,99 0,00 183 473,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 043 491,95 520 024,83 443 111,83 117 138,40 325 973,43 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 523 467,12 1 523 467,12 1 523 467,12 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560,49 2 560,49 2 560,49 0,00 0,00 
po zmianach 2 046 052,44 520 024,83 443 111,83 117 138,40 325 973,43 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 734 114,67 210 647,55 133 734,55 65 005,20 68 729,35 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 523 467,12 1 523 467,12 1 523 467,12 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 560,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560,49 2 560,49 2 560,49 0,00 0,00 
po zmianach 1 736 675,16 210 647,55 133 734,55 65 005,20 68 729,35 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6490



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 238 591,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 591,16 1 238 591,16 1 238 591,16 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 081,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081,69 2 081,69 2 081,69 0,00 0,00 
po zmianach 1 240 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 672,85 1 240 672,85 1 240 672,85 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 284 875,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 875,96 284 875,96 284 875,96 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,80 478,80 478,80 0,00 0,00 
po zmianach 285 354,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 354,76 285 354,76 285 354,76 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 215 441,98 2 140 

441,98 2 140 141,98 153 200,00 1 986 941,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 220 441,98 2 145 

441,98 2 145 141,98 153 200,00 1 991 941,98 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 413 268,39 928 055,63 610 055,63 0,00 610 055,63 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 212,76 3 485 212,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 417 868,39 932 655,63 614 655,63 0,00 614 655,63 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 212,76 3 485 212,76 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 168 094,31 610 055,63 610 055,63 0,00 610 055,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 038,68 2 558 038,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 172 694,31 614 655,63 614 655,63 0,00 614 655,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 558 038,68 2 558 038,68 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 251 468,54 251 468,54 251 468,54 0,00 251 468,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 068,54 255 068,54 255 068,54 0,00 255 068,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 536,26 536,26 536,26 0,00 536,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 536,26 1 536,26 1 536,26 0,00 1 536,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 117 

691,25 
32 390 

990,94 28 584 554,79 18 119 099,50 10 465 455,29 1 320 895,40 1 502 777,00 694 763,75 0,00 288 000,00 29 726 700,31 29 726 700,31 6 416 019,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 379 

075,40 -204 100,00 -16 100,00 -500,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -6 174 975,40 -6 174 975,40 -4 557 783,15 0,00 0,00 
zwiększenie 8 487 557,89 283 322,00 133 322,00 50 748,01 82 573,99 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 204 235,89 6 467 535,89 4 560 343,64 1 736 

700,00 0,00 
po zmianach 64 226 

173,74 
32 470 

212,94 28 701 776,79 18 169 347,51 10 532 429,28 1 470 895,40 1 502 777,00 694 763,75 0,00 100 000,00 31 755 960,80 30 019 260,80 6 418 580,22 1 736 

700,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6490



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 566 665,00 2 566 

665,00 463 298,22 411 374,22 51 924,00 0,00 2 103 366,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 566 665,00 2 566 

665,00 463 298,22 411 374,22 51 924,00 0,00 2 103 366,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6490



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 
3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 

 

Na deficyt - wolne środki 0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 412 500,00 - 1 761 500,00 651 000,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z zabudową 

asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia Gminy Żarnów" 
651 000,00 0,00 651 000,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 761 500,00 - 1 761 500,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 588 323,22 1 856 270,54 3 444 593,76 

 

Nadwyzka z lat ubiegłych  1 588 323,22 1 856 270,54 3 444 593,76 

 
Razem: 8 465 922,57 Razem: 94 770,54 Razem: 8 560 693,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6490



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 
3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 720 780,67 0,00 720 780,67 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 720 780,67 0,00 720 780,67 

 

Razem: 5 185 880,02 Razem: 0,00 Razem: 5 185 880,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6490



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 069 975,40 0,00 7 069 975,40 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 248 460,00 0,00 248 460,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 776,20 0,00 155 776,20 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, 

Paszkowice  
155 776,20 - 155 776,20 0,00 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów 

wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  
0,00 155 776,20 155 776,20 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 683,80 0,00 92 683,80 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, 

Paszkowice  
92 683,80 - 92 683,80 0,00 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów 

wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  
0,00 92 683,80 92 683,80 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 821 515,40 0,00 6 821 515,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 356 416,05 0,00 2 356 416,05 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
313 062,00 - 313 062,00 0,00 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

Kanalizacja sanitarna  
1 123 354,05 - 1 123 354,05 0,00 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów 

wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, Topolice 
0,00 1 123 354,05 1 123 354,05 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów 

wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa 
0,00 313 062,00 313 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6490



przydomowych oczyszczalni ścieków 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
1 216 566,00 - 1 216 566,00 0,00 

   
PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

Kanalizacja sanitarna  
3 248 533,35 - 3 248 533,35 0,00 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów 

wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, Topolice 
0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 

   

PROW Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów 

wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
0,00 1 216 566,00 1 216 566,00 

600 
  

Transport i łączność 7 591 134,00 0,00 7 591 134,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 4 172 426,00 0,00 4 172 426,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741 500,00 0,00 1 741 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej Marcinków - Kasztelan 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Topolowej do ul. Powstańców 

Wielkopolskich nr ew. dz. 927 
15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Topolowa (II etap) i drogi na działce nr 

ew. 908/4 obręb Żarnów 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej: droga powiatowa nr 1504E - Poręba 

Myśliborska - Myślibórz 
0,00 10 000,00 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 27 141,57 1 736 700,00 1 763 841,57 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 1 736 700,00 1 736 700,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 1 736 700,00 1 736 700,00 

   

Wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej  
0,00 1 736 700,00 1 736 700,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 600 000,00 290 000,00 6 890 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 6 600 000,00 290 000,00 6 890 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 290 000,00 1 490 000,00 

   
RFPŁ - Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w 

Żarnowie 
1 200 000,00 290 000,00 1 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6490



855 
  

Rodzina 1 523 467,12 2 560,49 1 526 027,61 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 523 467,12 2 560,49 1 526 027,61 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 591,16 2 081,69 1 240 672,85 

   
Program Aktywny Maluch 2022-2029 1 238 591,16 2 081,69 1 240 672,85 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 875,96 478,80 285 354,76 

   
Program Aktywny Maluch 2022-2029 284 875,96 478,80 285 354,76 

Razem 29 726 700,31 2 029 260,49 31 755 960,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6490



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2025 r.  

Wyszczególnienie 
 Plan wg uchwały budżetowej na dzień 

01.01.2025 r.  
Zmiana +/- Plan po zmianie  

Dział/Rozdział  RAZEM  
 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  

1. 

Program  FELD.00.00 - Program Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  

Oś Priorytetowa  FELD.08.00  

Działanie/Poddziałanie  FELD.08.07  

Nazwa zadania  Wsparcie edukacji w Szkole Podstawowej im. Juliana Bartoszewicza w Żarnowie  

801/80195 2025 0,00 0,00 0,00 617 850,75 27 768,58 590 082,17 617 850,75 27 768,58 590 082,17 

801/80195 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

Razem 801/80195 0,00 0,00 0,00 723 467,59 32 515,41 690 952,18 723 467,59 32 515,41 690 952,18 

2. 

Program  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)  

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
 

Nazwa zadania  Program Aktywny Maluch 2022-2029  

855/85516 2025 186 874,00  32 666,00  154 208,00  -109 961,00 -19 221,00 -90 740,00 76 913,00 13 445,00 63 468,00 

Razem bieżące 2025 186 874,00  32 666,00  154 208,00  507 889,75 8 547,58 499 342,17 694 763,75 41 213,58 653 550,17 

Razem bieżące 2026 0,00  0,00  0,00  105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

3. 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6490



Nazwa zadania 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków -  Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  

010/01043 2025 92 683,80  0,00  92 683,80  0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 

Razem 010/01043 92 683,80  0,00  92 683,80  0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 

4. 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa przydomowych oczyszczlani 

ścieków  

010/01044 2025 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

Razem 010/01044 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

5. 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020  

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energi 

Nazwa zadania 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Budków, Topolice 

010/01044 2025 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

Razem 010/01044 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

6. 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
 

Nazwa zadania Program Aktywny Maluch 2022-2029 

855/85516 2025 1 523 467,12 284 875,96 1 238 591,16 2 560,49 478,80 2 081,69 1 526 027,61 285 354,76 1 240 672,85 

Razem 855/85516 1 523 467,12 284 875,96 1 238 591,16 2 560,49 478,80 2 081,69 1 526 027,61 285 354,76 1 240 672,85 

7. 
Program FELD - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Oś Priorytetowa FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6490



Działanie/Poddziałanie FELD.02.08 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom 

Nazwa zadania Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP Żarnów oraz OSP Skórkowice 

754/75412 2025 334 769,46 51 000,00 283 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

Razem 754/75412 334 769,46 51 000,00 283 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

Razem majątkowe 2025 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 2 560,49 478,80 2 081,69 6 418 580,22 336 354,76 6 082 225,46 

OGÓŁEM 2025 6 602 893,73 368 541,96 6 234 351,77 510 450,24 9 026,38 501 423,86 7 113 343,97 377 568,34 6 735 775,63 

OGÓŁEM 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6490



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Żarnów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

801 80104 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895,40 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895,40 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6490



zmianie 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 174,08 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 174,08 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
300 000,00 0,00 15 000,00 800 000,00 0,00 1 133 069,48 

zmiana 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 
plan po 

zmianie 
300 000,00 0,00 15 000,00 950 000,00 0,00 1 133 069,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6490



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 84 768,65 -4 600,00 80 168,65 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 84 768,65 -4 600,00 80 168,65 

  
4300 Zakup usług pozostałych 83 768,65 -4 600,00 79 168,65 

   
Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup kruszywa 

drogowego wraz z transportem  
12 505,22 -4 600,00 7 905,22 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 708,31 4 600,00 523 308,31 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 708,31 4 600,00 523 308,31 

  
4300 Zakup usług pozostałych 231 468,54 3 600,00 235 068,54 

   
Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup i montaż rolet 

wewnętrznych 
0,00 3 600,00 3 600,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 536,26 1 000,00 1 536,26 

   
Fundusz sołecki - Zdyszewice - podłączenie internetu do 

budynku świetlicy 
0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 681 735,61 0,00 681 735,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6490



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomani w 2025 roku 

           Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 150 000,00 0,00 150 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 35 248,01 185 248,01 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000,00 35 248,01 177 248,01 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 33 000,00 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 6 748,01 12 248,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6490



  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

Razem 150 000,00 35 248,01 185 248,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6490



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/97/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147,00 0,00 147,00 

 
75011 

 
URZĘDY WOJEWÓDZKIE 147,00 0,00 147,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w tym : 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 147,00 0,00 147,00 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  Zmiana Plan po zmianie 

855 
  

RODZINA 36 800,00 5 000,00 41 800,00 

 
85502 

 

ŚWIADCZENIA  RODZINNE  ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ  SKŁADKI  NA UBEZPIECZENIA  

EMERYTALNE  I  RENTOWE  Z UBEZPIECZENIA  SPOŁECZNEGO  
36 800,00 5 000,00 41 800,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w tym : 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
36 800,00 5 000,00 41 800,00 

           OGÓŁEM DOCHODY 36 947,00 5 000,00 41 947,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6490


		2025-06-13T12:11:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




